[bookmark: _GoBack]关于拟同意吴宇勇同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论吴宇勇同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
吴宇勇同志，男，2001年1月出生，本科在读。2006年9月至2012年7月，于潢川县第六小学上小学；2012年9月至2015年7月，于潢川县第二中学上中学；2015年9月至2018年7月，于河南省潢川高级中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。曾获经济管理学院国家奖学金奖励。2021年4月29日经支部大会讨论、表决，同意接收吴宇勇同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年4月29日批准吴宇勇同志为中共预备党员，预备期自2021年4月29日至2022年4月28日。
吴宇勇同志于2022年4月11日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至2022年4月29日24:00。
公示期间，北京交大经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：罗文洋
联系电话：010-51687170

北京交大经管学院本科生第二党支部
2022年4月25日

关于拟同意王熙群同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论王熙群同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
王熙群同志，女，1999年12月出生，本科在读。2006年9月至2012年6月，于南昌市松柏小学上小学；2012年9月至2015年6月，于南昌市第一中学上中学；2015年9月至2018年6月，于南昌市第三中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。曾获北京交通大学优秀团员、优秀团干部奖励。2021年4月29日经支部大会讨论、表决，同意接收王熙群同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年4月29日批准王熙群同志为中共预备党员，预备期自2021年4月29日至2022年4月28日。
王熙群同志于2022年4月11日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至2022年4月29日24:00。
公示期间，北京交大经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：罗文洋
联系电话：010-51687170

北京交大经管学院本科生第二党支部
2022年4月25日

关于拟同意孙乐天同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论孙乐天同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
孙乐天同志，男，2000年1月出生，本科在读。2005年9月至2011年6月，于商丘市吴楼回民小学上小学；2011年9月至2014年6月，于商丘市第六初级中学上中学；2014年9月至2017年6月，于河南省商丘市第一高级中学上高中；2017年9月至2018年6月，于河南省商丘市应天高级中学复读一年；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。2021年4月29日经支部大会讨论、表决，同意接收孙乐天同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年4月29日批准孙乐天同志为中共预备党员，预备期自2021年4月29日至2022年4月28日。
孙乐天同志于2022年4月11日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至2022年4月29日24:00。
公示期间，北京交大经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：罗文洋
联系电话：010-51687170

北京交大经管学院本科生第二党支部
2022年4月25日

关于拟同意潘梦妤同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论潘梦妤同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
潘梦妤同志，女，1998年6月出生，本科在读。2005年9月至2011年7月，于新疆维吾尔自治区木垒县东城镇中心小学上小学；2011年9月至2014年7月，于新疆维吾尔自治区昌吉州四中上中学；2014年9月至2018年7月，于河南省第十一中学上高中；2018年9月至今，于北京交通大学上大学。2021年4月29日经支部大会讨论、表决，同意接收潘梦妤同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学经济管理学院委员会于2021年4月29日批准潘梦妤同志为中共预备党员，预备期自2021年4月29日至2022年4月28日。
潘梦妤同志于2022年4月11日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至2022年4月29日24:00。
公示期间，北京交大经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：罗文洋
联系电话：010-51687170

北京交大经管学院本科生第二党支部
2022年4月25日

关于拟同意吴志文同志转为中共正式党员的公示书
北京交通大学经管学院本科生第二党支部拟于近期讨论吴志文同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
吴志文同志，男，2000年5月出生，本科在读。2005年9月至2011年6月，于江西省鄱阳县桥头小学上小学；2011年9月至2014年6月，于江西省九江市晨光中学上初中；2014年9月至2017年6月，于江西省九江市第一中学上高中；2017年9月至2021年6月，于北京交通大学上大学；2021年9月至今，于北京交通大学就读本科二学位。2021年4月12日经支部大会讨论、表决，同意接收吴志文同志为中共预备党员。中国共产党北京交通大学电气工程学院委员会于2021年4月12日批准吴志文同志为中共预备党员，预备期自2021年4月12日至2022年4月11日。
吴志文同志于2022年4月1日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：2022年4月25日至2022年4月29日24:00。
公示期间，北京交大经管学院本科生第二党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：罗文洋
联系电话：010-51687170

北京交大经管学院本科生第二党支部
2022年4月25日